
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​   
25 січня 2022 року                                  м.Виноградів                        ​ №15 
 
 
Про припинення дії договору 
про патронат та вибуття дітей з  
сім᾿ї патронатного вихователя 

 

Відповідно до статей 34, 51, 52, 53, 59, 73 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про охорону дитинства», статей 252, 253, 254, 
255, 256 Сімейного кодексу України, пункту 31 Порядку створення та діяльності сім’ї 
патронатного вихователя, влаштування, перебування дитини в сім’ї патронатного вихователя 
та пункту 5 Порядку виплати соціальної допомоги на утримання дитини в сім’ї патронатного 
вихователя та оплати послуги патронату над дитиною, затверджених Постановою Кабінету 
Міністрів України від 20.08.2021 року № 893 «Деякі питання захисту прав дитини та надання 
послуги патронату над дитиною», рішення виконавчого комітету Виноградівської міської 
ради від 25.05.2021 року № 149 «Про запровадження послуги з патронату над дитиною», 
рішення виконавчого комітету Виноградівської міської ради від 26.07.2021 року № 220 «Про 
влаштування дітей в сім᾿ю патронатного вихователя», від 26.10.2021 року № 296 «Про 
продовження строку перебування дітей в сім᾿ї патронатного вихователя», враховуючи 
висновок міждисциплінарної команди від 19.01.2022 року, подання служби у справах дітей 
від 19.01.2022 р. №01-17/20 та рішення комісії з питань захисту прав дитини від 20.01.2022 
року, виконавчий комітет міської ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
1.Вивести з 27 січня 2022 року ********року народження та ********року 

народження, дітей, позбавлених батьківського піклування, з сім’ї патронатного вихователя 
********року народження, яка проживає за адресою: ******** 

2. Припинити дію договору від 27 липня 2021 року між виконавчим комітетом 
Виноградівської міської ради Закарпатської області та патронатним вихователем 
********року народження, з 27 січня 2022 року. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Тесличко В.Ю. 
​
 
В.о міського голови                                                              Адальберт СВЕРЕНКО 


